
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 83/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską Karpacza za organ niewłaściwy do rozpatrzenia podania 
wniesionego w dniu 29 października 2024 r. przez Panią L. F. w sprawie wymiany instalacji 
gazowej w lokalu nr 2 w budynku wielorodzinnym w Karpaczu. 

2. Podanie, o którym mowa w ust. 1, przekazuje się do rozpatrzenia przez Burmistrza 
Karpacza. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Karpacza do przekazania pisma 
według właściwości i zawiadomienia o tym wnoszącą pismo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 0218C349-435A-40C6-B9B7-BE1A67271268. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy: (...)  15) stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami 
do kompetencji rady gminy.”. w związku z art. 65 § 1 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego „§  1. Jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 
niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając 
jednocześnie o tym wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać 
uzasadnienie.”. 
 

Dnia 29 października 2024 r. do Rady Miejskiej Karpacza wpłynęło pismo Pani L. F. w sprawie 
wymiany instalacji gazowej w lokalu nr 2 w budynku wielorodzinnym w Karpaczu.  

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do zadań Burmistrza należy 
w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym. Rada Miejska jest upoważniona do 
podejmowania uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu (art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym). Sprawa Pani L. F. nie przekracza 
zakresu zwykłego zarządu, więc pozostaje w kompetencji organu wykonawczego jakim jest 
Burmistrz Karpacza.  

Mając na względzie powyższe ww. pismo należy przekazać według właściwości do 
rozpatrzenia przez Burmistrza Karpacza. 
 

Id: 0218C349-435A-40C6-B9B7-BE1A67271268. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 83/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


